
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200309-10 
Kaderbrief 2021 Omgevingsdienst IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. februari 2020; 

besluit: 
1. Kennis te nemen van de Kaderbrief 2021 van de Omgevingsdienst IJsselland. 
2. Aan het bestuur van de 00 te berichten dat Zwolle er vanuit gaat, dat de 00 zich 

maximaal blijft inspannen om de bij de vorming van de 00 afgesproken 
efficiëncydoelstelling te realiseren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 maart 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


